

CALCOLO INCIDENZA MANODOPERA

Importo lordo lavori: € 389.904,09			Totale Costo sicurezza: € 6.172,16			Incidenza sicurezza: 1,583 %			Incid. media manodopera (su Imp.Lordo lavori) : 7,94 %						
									Incid. media manodopera (su Imp.Netto lavori) : 10,03%						
COSTO DI COSTRUZIONE															
Rif.El. Prezzi	Descrizione	Quantità	Prezzo di Applicazi.	Prezzo x Quantità	Utili Imp.	Spese Generali	Spese Sicurezza.	% Materia.	Materiali x Quantità	% Noli	Noli x Quantità	% Trasporti	Trasporti x Quantità	Costo Manodop.	Incidenza Manodop.
1.1.5.1	Scavo a sezione obbligatoria, per qualsiasi	475	4,56	2.166,00			32,01							541,50	25,00
3.1.3.1	Conglomerato cementizio per strutture in	17,813	155,60	2.771,70			54,35							249,45	9,00
A.P.2	Fornitura, trasporto e installazione di	36	3.369,54	121.303,44	13.955,40	9.758,88	1.913,40	92,13	88.146,00					7.529,76	7,87
A.P.4	Fornitura, trasporto e installazione di	9	1.265,42	11.388,78	1.310,22	916,20	179,64	89,52	8.041,50					941,22	10,48
A.P.5	Fornitura, trasporto e installazione di	2	1.905,69	3.811,38	438,48	306,62	60,12	93,04	2.797,00					209,16	6,96
A.P.6	Misuratore di portata del tipo ad	1	2.886,70	2.886,70	332,10	232,24	45,54	81,63	1.858,50					418,32	18,37
A.P.7	Revisione, controllo e messa in	9	1.258,48	11.326,32	1.303,02	911,25	178,65	60,30	5.386,50					3.546,90	39,70
A.P.8	Revisione, controllo e messa in	7	948,77	6.641,39	764,05	534,31	104,79	44,10	2.310,00					2.928,24	55,90
A.P.9	Revisione, controllo e messa in	2	1.258,48	2.516,96	289,56	202,50	39,70	60,30	1.197,00					788,20	39,70
A.P.10	Fornitura, trasporto e installazione di	29	5.280,59	153.137,11	17.617,50	12.320,07	2.415,70	94,72	114.405,00					6.378,84	5,28
A.P.11	Revisione, configurazione, controllo e	5	1.158,56	5.792,80	666,45	466,05	91,40	65,50	2.992,50					1.576,40	34,50
A.P.12	Gruppo di alimentazione a pannelli	8	1.522,47	12.179,76	1.401,20	979,84	192,16	65,16	6.260,00					3.346,56	34,84
A.P.13	Implementazione software SCADA	1	34.866,15	34.866,15	4.011,15	2.805,00	550,00	78,87	27.500,00					0,00	0,00
A.P.14	Fornitura e posa pozzetto quadrato	20	696,91	13.938,20	1.603,60	1.121,40	221,40	94,49	10.532,00	1,18	132,00	1,18	132,00	350,54	3,14
A.P.15	Fornitura e posa in opera di pozzetto	10	346,86	3.468,60	399,00	279,10	64,80	18,92	591,90	16,32	510,60	16,32	510,60	1.514,80	48,43
A.P.16	Fornitura e posa di gradini per accesso	60	28,48	1.708,80	196,80	137,40	26,94	53,43	720,00					627,60	46,57
			389.904,09	44.288,53	30.970,86				272.737,90		642,60		642,60	30.947,49	